

(тыс. руб.)

	Примечание	31 декабря 2013	31 декабря 2012
Процентные доходы	<u>18</u>	36 190	54 617
Средства в других финансовых институтах		838	918
Кредиты и дебиторская задолженность		34 247	48 107
Финансовые активы		1 105	5 592
Процентные расходы	<u>18</u>	(25 847)	(22 998)
Средства других финансовых институтов		(88)	(237)
Выпущенные долговые ценные бумаги		(85)	(107)
Средства клиентов		(25 674)	(22 654)
Чистые процентные доходы		10 343	31 619
Комиссионные доходы	<u>21</u>	25 609	13 180
Комиссионные расходы	<u>21</u>	(1 047)	(629)
Чистые комиссионные доходы		24 562	12 551
Чистые доходы от торговых операций	<u>19</u>	-	2
Чистые доходы и расходы по финансовым активам, классифицированным как оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	<u>20</u>	508	381
Чистые доходы и расходы по финансовым активам, классифицированным как имеющиеся в наличии для продажи		-	516
Чистые доходы и расходы от переоценки счетов в иностранной валюте		(1 444)	(696)
Чистые доходы и расходы по операциям с иностранной валютой		1 832	1 112
Прочие операционные доходы	<u>22</u>	11 687	4 439
Итого операционные доходы		47 488	49 924
Расходы на обесценение, связанные с кредитными убытками	<u>4, 7, 8, 10</u>	6 688	7 165
Расходы на обесценение, связанные с финансовыми инвестициями		-	(2)
Чистые операционные доходы		54 176	57 087
Заработная плата и административные расходы	<u>23</u>	(46 042)	(53 978)
Прочие операционные расходы		(740)	(1 093)
Операционная прибыль		7 394	2 016
Доля в прибыли ассоциированной компании		-	(555)
Прибыль до налогообложения		7 394	1 461
(Расходы) по налогу на прибыль	<u>15</u>	(2 858)	(886)
Прибыль за отчетный год		4 536	575

« 24 »июня 2014г.

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности